
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 декабря 2024 года                                                                          № 123-3 
 

Санкт-Петербург 
 
 

 

Об исключении из резерва состава  
участковой комиссии  

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, решения 

Территориальной избирательной комиссии № 47 от 26.12.2024 № 123-3 

Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Исключить из резерва состава участковой комиссии  

Санкт-Петербурга Кочубарову Ирину Николаевну, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии № 1105 собранием избирателей по месту 

работы. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в участковую избирательную комиссию.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-



 
 

 
 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  

Шипулину К.В. 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                                К.В. Шипулина

 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47 Е.В. Трескунова

 


